1

证券代码：300863     证券简称：卡倍亿    公告编号：2023-004

债券代码：123134      债券简称：卡倍转债

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司

关于接待投资者调研活动的公告

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年1月10日现

场接待了机构调研，现将调研情况公告如下:

一、调研情况

1、调研时间：2023年1月10日

2、调研形式：现场调研

3、参会人员：公司副总经理兼董事会秘书秦慈、证券事务代表肖舒月。

4、调研机构名单：

二、交流的主要问题及公司回复概要

1．线缆和线束厂商会不会互相渗透？

        答：汽车线束行业和汽车线缆行业都是市场化很充分的行业，线缆和线

束行业的分工越来越清晰，这是市场竞争的结果。汽车线缆行业存在资金需求

序号 机构名称 参加人

1 方正证券 仇百良

2 德邦基金 王琦

3 源势投资 刘绮丽、黄一青

4 鹤禧投资 秦周丹

5 国海证券 王琭

6 合远基金 汪福强

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

量大、认证技术门槛高、产品量能稳定等多方面的特点，汽车线束厂商渗透到

汽车线缆行业的难度比较大。

       2、2023年公司净利润的增量主要来自于新客户，还是原有客户的份额增

长？

         答：两者都有。2023年，卡倍亿将继续维护好现有客户，同时积极开拓

新客户。

    3、特斯拉降价对卡倍亿的产品有什么影响？

         答：卡倍亿的客户是汽车线束厂商，特斯拉是终端客户。特斯拉降价，

有可能会增加其销售量，从而带动汽车线缆的需求量。汽车用线缆在单车内的

成本占比不大，整车厂的降价对于汽车线缆的价格影响比较小。

特此公告。

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司

董 事 会

2023年1月10日

	证券代码：300863     证券简称：卡倍亿    公告编号：2023-004债券代码：123134      债券简称：卡倍转债
	宁波卡倍亿电气技术股份有限公司
	关于接待投资者调研活动的公告
	一、调研情况
	二、交流的主要问题及公司回复概要